
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος:     www.minedu.gov.gr 

Τηλέφωνο:       210 3442278 

Πληροφορίες:  Δημακοπούλου Αικ. 

FAX:                  210 3442282 

e-mail:            dprb@minedu.gov.gr 

 

 

 

 

 

Μαρούσι, 29-08-2014  

 

Αριθ. Πρωτ.:  136255/Δ2 

 

Βαθμός Προτερ. :  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

           

          Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

 

 

ΚΟΙΝ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 

            

 
 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας  και 

Β΄/θμιας Εκπ/σης και στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό   έτος    2014-2015».    

 
 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α), σε 

συνδυασμό με τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. 

Α’) και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ.2 του Ν. 2986/2002. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  

4. Την υπ’ αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-6-2014 (ΦΕΚ 1618/τ.Β΄/19-6-2014) κοινή απόφαση   

του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, 

Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκουδήμο. 

5. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΔΕ.  

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

                                             

                                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

 

 

Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  
εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για  το σχολικό έτος 2014-2015, όπως αυτοί 

εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα:    
 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 215316 ΒΑΓΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

2 159735 ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΠΔΕ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 

3 224294 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΔΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΠΔΕ ΚΕΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους, και 

χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

για το σχολικό έτος 2014-2015, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 226009 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ  ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ11 ΔΔΕ ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 

2 223857 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ05 ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ  ΔΔΕ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 219190 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ  ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 

4 213477 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 05 ΔΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

5 215090 ΒΕΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 18.02 ΔΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

6 199389 ΒΟΡΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 17.01 ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

7 208022 ΒΟΥΡΝΟΥΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ11.00 ΔΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 

8 211902 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

9 208995 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 ΔΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

10 211918 ΓΙΩΤΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

11 227850 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΠΕ 11 ΔΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

12 226268 ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 01 ΔΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ ΕΒΡΟΥ 

13 204709 ΓΚΟΥΣΔΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.03 ΔΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14 208856 ΔΑΒΖΑΚΗ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΕ18.12 ΔΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΔΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

15 180027 ΚΑΡΑΒΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΔΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

16 204978 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.23 ΔΔΕ ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΧΙΟΥ 

17 220208 ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΔΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

18 229073 ΚΑΤΣΩΧΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

19 224966 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

20 205310 ΚΡΙΝΤΑ ΟΛΓΑ ΠΕ 19 ΔΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

21 227720 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ  ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ07 ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ  ΔΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

22 228024 ΜΟΥΤΣΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΔΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 228031 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 11 ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΕΒΡΟΥ 

24 170887 ΝΙΚΟΛΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ05 ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΔΕ Β'ΑΘΗΝΑΣ 

25    227620 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 05 ΔΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

26 208212 ΠΑΜΠΟΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

27 225111 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΔΕ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

28 195348 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

29 225125 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 11 ΔΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

30 227637 ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΔΔΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 

31 206101 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ 17.01 ΔΔΕ ΑΝ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

32 214354 ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ  09 ΔΔΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

33 228143 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ 11 ΔΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

34 221829 ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ01 ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΔΕ Α'ΑΘΗΝΑΣ 

35 204175 ΤΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 11 ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

36 199182 ΧΑΤΖΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 11 ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

37 189088 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ01 ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 



3 

 

38 215833 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 ΔΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

    Οι Προϊστάμενοι των Δ/νσεων από τις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους 

ενδιαφερόμενους. 

                                                                                     

 

                                                                                                                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

 

 

                                            ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτ. Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργoύ κ. Δερμεντζόπουλου                                                                      

3. Γενικού Γραμματέα                                                 

4. Γενική Δ/νση Διοικ. Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης                                                                                                      

5.Δ/νση Προσωπικού ΔΕ Τμήμα Γ’ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ : 

1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 

2. Δ/νσεις και Γραφεία  Δ.Ε. της Χώρας 


